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1st Round
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RefereeRefereeRefereeReferee

Race Information 1st RunRace Information 1st RunRace Information 1st RunRace Information 1st Run Race Information 2nd RunRace Information 2nd RunRace Information 2nd RunRace Information 2nd Run

Kanzaki Nobuhiko 

Genda Doushou

Course SetterCourse SetterCourse SetterCourse Setter

ForerunnersForerunnersForerunnersForerunners

Technical DataTechnical DataTechnical DataTechnical Data

Course NameCourse NameCourse NameCourse Name Gold Course

Start AltitudeStart AltitudeStart AltitudeStart Altitude

Finish AltitudeFinish AltitudeFinish AltitudeFinish Altitude

Homologation NumberHomologation NumberHomologation NumberHomologation Number

1771

1605

1045/01/12

m

m

-A-

(56)

11:25

OFFICIAL RESULTOFFICIAL RESULTOFFICIAL RESULTOFFICIAL RESULT

-B-

-C-

Start TimeStart TimeStart TimeStart Time

-A-

-B-

-C-

Weather:Weather:Weather:Weather:

08:55

Snow:Snow:Snow:Snow:

Otake Rin

Hagiwara Taisei

Sumiya Ryouta

Hoshino Rina

Miura Suzuka

Sato Mako

HONDA Kazuo SEKI Yoshiyuki

Hard

58 (53)Number of GatesNumber of GatesNumber of GatesNumber of Gates 55

Fine

Vertical DropVertical DropVertical DropVertical Drop 166 m

Start/Finish Temp.Start/Finish Temp.Start/Finish Temp.Start/Finish Temp. -2/-1 ℃

Weather:Weather:Weather:Weather:

Start/Finish Temp.Start/Finish Temp.Start/Finish Temp.Start/Finish Temp.

Fine Snow:Snow:Snow:Snow: Hard

4/4.5 ℃

Number of GatesNumber of GatesNumber of GatesNumber of Gates

Start TimeStart TimeStart TimeStart Time

Course SetterCourse SetterCourse SetterCourse Setter

Chief of raceChief of raceChief of raceChief of race Yoshino Toru

F= 620
Number of Competitors 120Number of Competitors 120Number of Competitors 120Number of Competitors 120

ForerunnersForerunnersForerunnersForerunners

Number of Competitors 97Number of Competitors 97Number of Competitors 97Number of Competitors 97

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

RankRankRankRank BibBibBibBib Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------    1st   1st   1st   1st 2nd2nd2nd2nd

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode NameNameNameName NationNationNationNation   Time  Time  Time  Time PointPointPointPoint

TotalTotalTotalTotal

TimeTimeTimeTime Diff.Diff.Diff.Diff.TimeTimeTimeTime

1111 KUWABARA RyoKUWABARA RyoKUWABARA RyoKUWABARA Ryo014 303854 JPN 51.05     0.00 0.001:39.6048.55

2222 KUDO YoshihiroKUDO YoshihiroKUDO YoshihiroKUDO Yoshihiro007 304542 JPN 51.29     0.17 1.061:39.7748.48

3333 FUJIHARA SotaFUJIHARA SotaFUJIHARA SotaFUJIHARA Sota001 304369 JPN 52.22     0.29 1.811:39.8947.67

4444 SEINO KohyuuSEINO KohyuuSEINO KohyuuSEINO Kohyuu002 304252 JPN 51.96     0.50 3.111:40.1048.14

5555 SAITOU ShogoSAITOU ShogoSAITOU ShogoSAITOU Shogo010 303464 JPN 51.38     1.15 7.161:40.7549.37

6666 KOHNO KyohsukeKOHNO KyohsukeKOHNO KyohsukeKOHNO Kyohsuke008 303696 JPN 52.03     1.21 7.531:40.8148.78

7777 YAMAKOSHI RyoheiYAMAKOSHI RyoheiYAMAKOSHI RyoheiYAMAKOSHI Ryohei004 304784 JPN 52.94     2.66 16.561:42.2649.32

8888 MATSUMOTO TatsukiMATSUMOTO TatsukiMATSUMOTO TatsukiMATSUMOTO Tatsuki020 304801 JPN 52.83     2.75 17.121:42.3549.52

9999 TAKAISHI KosukeTAKAISHI KosukeTAKAISHI KosukeTAKAISHI Kosuke009 304026 JPN 53.51     2.97 18.491:42.5749.06

10101010 ICHINOMOTO TomokiICHINOMOTO TomokiICHINOMOTO TomokiICHINOMOTO Tomoki018 303679 JPN 51.72     3.11 19.361:42.7150.99

11111111 MITSUI KyoheiMITSUI KyoheiMITSUI KyoheiMITSUI Kyohei013 304099 JPN 53.04     3.28 20.421:42.8849.84

12121212 HUR Seung-wookHUR Seung-wookHUR Seung-wookHUR Seung-wook006 320024 KOR 53.58     3.63 22.601:43.2349.65

13131313 TANIGUCHI YuutoTANIGUCHI YuutoTANIGUCHI YuutoTANIGUCHI Yuuto011 303800 JPN 53.73     4.30 26.771:43.9050.17

14141414 YAMADA RyutaYAMADA RyutaYAMADA RyutaYAMADA Ryuta019 304038 JPN 53.63     4.75 29.571:44.3550.72

15151515 KOBAYASHI RyutoKOBAYASHI RyutoKOBAYASHI RyutoKOBAYASHI Ryuto016 304774 JPN 53.51     4.98 31.001:44.5851.07

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO

13/04/2013  marunumakougen Page 1/5TD# 878  Codex 1010

V 7-2.5D6 Slalom



Marunua spring cupMarunua spring cupMarunua spring cupMarunua spring cup

1st Round

Men

RankRankRankRank BibBibBibBib Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------    1st   1st   1st   1st 2nd2nd2nd2nd

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode NameNameNameName NationNationNationNation   Time  Time  Time  Time PointPointPointPoint

TotalTotalTotalTotal

TimeTimeTimeTime Diff.Diff.Diff.Diff.TimeTimeTimeTime

16161616 SHIOBARA MasaruSHIOBARA MasaruSHIOBARA MasaruSHIOBARA Masaru043 304072 JPN 53.31     5.24 32.621:44.8451.53

17171717 HAYASHI YoshikiHAYASHI YoshikiHAYASHI YoshikiHAYASHI Yoshiki046 304595 JPN 53.43     5.53 34.421:45.1351.70

18181818 HAYASHI TakujiHAYASHI TakujiHAYASHI TakujiHAYASHI Takuji026 303824 JPN 53.78     5.56 34.611:45.1651.38

19191919 MIYAZAKI MadokaMIYAZAKI MadokaMIYAZAKI MadokaMIYAZAKI Madoka032 304603 JPN 54.19     5.62 34.981:45.2251.03

20202020 USAMI ShintaroUSAMI ShintaroUSAMI ShintaroUSAMI Shintaro029 303517 JPN 54.11     5.92 36.851:45.5251.41

21212121 FUKUDA TsukasaFUKUDA TsukasaFUKUDA TsukasaFUKUDA Tsukasa045 304763 JPN 53.90     5.96 37.101:45.5651.66

22222222 TAHARA KazukiTAHARA KazukiTAHARA KazukiTAHARA Kazuki047 304067 JPN 53.86     6.36 39.591:45.9652.10

23232323 JO Kwang-HoJO Kwang-HoJO Kwang-HoJO Kwang-Ho024 320386 KOR 54.61     6.51 40.521:46.1151.50

24242424 TERASHIMA SenaTERASHIMA SenaTERASHIMA SenaTERASHIMA Sena039 303914 JPN 54.92     6.62 41.211:46.2251.30

25252525 AKIYAMA RyoukiAKIYAMA RyoukiAKIYAMA RyoukiAKIYAMA Ryouki040 304416 JPN 54.07     6.77 42.141:46.3752.30

26262626 TSUMURA YuuTSUMURA YuuTSUMURA YuuTSUMURA Yuu048 304054 JPN 54.31     6.87 42.771:46.4752.16

26262626 SHITARA WataruSHITARA WataruSHITARA WataruSHITARA Wataru022 304452 JPN 54.62     6.87 42.771:46.4751.85

28282828 NAGATOMO HiromuNAGATOMO HiromuNAGATOMO HiromuNAGATOMO Hiromu021 304574 JPN 54.69     6.92 43.081:46.5251.83

29292929 YOSHIDA KeitaYOSHIDA KeitaYOSHIDA KeitaYOSHIDA Keita041 304810 JPN 54.78     7.20 44.821:46.8052.02

30303030 SUGAWA NaokiSUGAWA NaokiSUGAWA NaokiSUGAWA Naoki023 303902 JPN 57.05     8.14 50.671:47.7450.69

31313131 MATSUMOTO TadashiMATSUMOTO TadashiMATSUMOTO TadashiMATSUMOTO Tadashi017 304410 JPN 53.62     8.19 50.981:47.7954.17

32323232 HIROSE KenHIROSE KenHIROSE KenHIROSE Ken038 303367 JPN 54.80     8.57 53.351:48.1753.37

33333333 IMAI RyohtaIMAI RyohtaIMAI RyohtaIMAI Ryohta050 304168 JPN 55.43     8.96 55.781:48.5653.13

34343434 HASHIMOTO AmonHASHIMOTO AmonHASHIMOTO AmonHASHIMOTO Amon035 304214 JPN 55.46     9.21 57.331:48.8153.35

35353535 ONO HirotoshiONO HirotoshiONO HirotoshiONO Hirotoshi057 304376 JPN 55.52     9.86 61.381:49.4653.94

36363636 TAKAHASHI KentaroTAKAHASHI KentaroTAKAHASHI KentaroTAKAHASHI Kentaro055 304809 JPN 55.89     9.93 61.811:49.5353.64

37373737 SEKIGUCHI KaiSEKIGUCHI KaiSEKIGUCHI KaiSEKIGUCHI Kai061 304856 JPN 54.85     9.94 61.881:49.5454.69

38383838 KANEKO TomoyaKANEKO TomoyaKANEKO TomoyaKANEKO Tomoya069 304365 JPN 55.39    10.13 63.061:49.7354.34

39393939 YOU Jo-sungYOU Jo-sungYOU Jo-sungYOU Jo-sung051 320397 KOR 56.04    10.16 63.241:49.7653.72

40404040 SATO NaokiSATO NaokiSATO NaokiSATO Naoki085 6300061 JPN 55.60    10.51 65.421:50.1154.51

41414141 DOBASHI GinpeiDOBASHI GinpeiDOBASHI GinpeiDOBASHI Ginpei063 304933 JPN 53.89    10.80 67.231:50.4056.51

42424242 TAKAHASHI ShotaroTAKAHASHI ShotaroTAKAHASHI ShotaroTAKAHASHI Shotaro067 304808 JPN 55.81    11.00 68.471:50.6054.79

43434343 HOSHINO TakatoHOSHINO TakatoHOSHINO TakatoHOSHINO Takato081 304368 JPN 56.15    11.20 69.721:50.8054.65

44444444 CHIGIRA SeiyaCHIGIRA SeiyaCHIGIRA SeiyaCHIGIRA Seiya076 304842 JPN 56.04    11.35 70.651:50.9554.91

45454545 IKARASHI GenIKARASHI GenIKARASHI GenIKARASHI Gen036 304220 JPN 55.59    11.46 71.341:51.0655.47

46464646 MIYAZAKI TaisukeMIYAZAKI TaisukeMIYAZAKI TaisukeMIYAZAKI Taisuke059 304848 JPN 56.41    11.62 72.331:51.2254.81

47474747 MASUMURA KentoMASUMURA KentoMASUMURA KentoMASUMURA Kento056 304601 JPN 56.85    11.77 73.271:51.3754.52

48484848 HALMAGYI ZoltanHALMAGYI ZoltanHALMAGYI ZoltanHALMAGYI Zoltan064 240140 HUN 56.85    11.92 74.201:51.5254.67

49494949 HIRANO ToruHIRANO ToruHIRANO ToruHIRANO Toru073 304744 JPN 55.99    12.44 77.441:52.0456.05

50505050 UENO KodaiUENO KodaiUENO KodaiUENO Kodai062 304852 JPN 56.55    12.54 78.061:52.1455.59
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1st Round

Men

RankRankRankRank BibBibBibBib Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------    1st   1st   1st   1st 2nd2nd2nd2nd

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode NameNameNameName NationNationNationNation   Time  Time  Time  Time PointPointPointPoint

TotalTotalTotalTotal

TimeTimeTimeTime Diff.Diff.Diff.Diff.TimeTimeTimeTime

51515151 SHIMIZU KentoSHIMIZU KentoSHIMIZU KentoSHIMIZU Kento052 304845 JPN 58.32    12.56 78.181:52.1653.84

52525252 TSUNODA KeiTSUNODA KeiTSUNODA KeiTSUNODA Kei075 304380 JPN 54.75    12.85 79.991:52.4557.70

53535353 IMAGAWA DaijirohIMAGAWA DaijirohIMAGAWA DaijirohIMAGAWA Daijiroh088 304491 JPN 57.77    13.27 82.601:52.8755.10

54545454 TAKADA KengoTAKADA KengoTAKADA KengoTAKADA Kengo078 304816 JPN 57.53    13.53 84.221:53.1355.60

55555555 HASHIMOTO SatoshiHASHIMOTO SatoshiHASHIMOTO SatoshiHASHIMOTO Satoshi099 304960 JPN 56.68    13.55 84.351:53.1556.47

56565656 TSUNODA AkitoshiTSUNODA AkitoshiTSUNODA AkitoshiTSUNODA Akitoshi077 304002 JPN 56.55    13.80 85.901:53.4056.85

57575757 SHIOIRI KazuyaSHIOIRI KazuyaSHIOIRI KazuyaSHIOIRI Kazuya082 304071 JPN 57.28    14.20 88.391:53.8056.52

58585858 KITSUNEZAKI UmiKITSUNEZAKI UmiKITSUNEZAKI UmiKITSUNEZAKI Umi083 304590 JPN 57.60    14.28 88.891:53.8856.28

59595959 OTAKA YuukiOTAKA YuukiOTAKA YuukiOTAKA Yuuki111 304589 JPN 56.70    14.65 91.191:54.2557.55

60606060 OBA KazukiOBA KazukiOBA KazukiOBA Kazuki033 304647 JPN 1:02.64    14.75 91.821:54.3551.71

61616161 IRISAWA YuyaIRISAWA YuyaIRISAWA YuyaIRISAWA Yuya095 304843 JPN 57.78    14.85 92.441:54.4556.67

62626262 ENDOU YutakaENDOU YutakaENDOU YutakaENDOU Yutaka108 303954 JPN 57.85    15.67 97.541:55.2757.42

63636363 NISHIHARA ShunsukeNISHIHARA ShunsukeNISHIHARA ShunsukeNISHIHARA Shunsuke112 6300039 JPN 57.87    16.33 101.651:55.9358.06

64646464 MARUYAMA ShunMARUYAMA ShunMARUYAMA ShunMARUYAMA Shun089 304844 JPN 58.47    17.00 105.821:56.6058.13

65656565 KUSAKABE TakuyaKUSAKABE TakuyaKUSAKABE TakuyaKUSAKABE Takuya086 304635 JPN 58.88    17.17 106.881:56.7757.89

66666666 AOKI SeiyaAOKI SeiyaAOKI SeiyaAOKI Seiya094 304838 JPN 58.51    17.23 107.261:56.8358.32

67676767 TSUCHIDA EiTSUCHIDA EiTSUCHIDA EiTSUCHIDA Ei110 304328 JPN 1:00.01    19.46 121.141:59.0659.05

68686868 KINOSHITA MasakiKINOSHITA MasakiKINOSHITA MasakiKINOSHITA Masaki116 6300041 JPN 58.84    20.53 127.802:00.131:01.29

69696969 SEKIYA JuntaroSEKIYA JuntaroSEKIYA JuntaroSEKIYA Juntaro102 6300091 JPN 1:00.27    21.46 133.592:01.061:00.79

70707070 JEONG Il-YoungJEONG Il-YoungJEONG Il-YoungJEONG Il-Young092 320409 KOR 1:00.39    21.75 135.392:01.351:00.96

71717171 SUGIMOTO TaisukeSUGIMOTO TaisukeSUGIMOTO TaisukeSUGIMOTO Taisuke101 304580 JPN 1:00.72    22.26 138.572:01.861:01.14

72727272 OINOSHO RyonenOINOSHO RyonenOINOSHO RyonenOINOSHO Ryonen054 304079 JPN 54.17    22.34 139.062:01.941:07.77

73737373 MORIYAMA FumihikoMORIYAMA FumihikoMORIYAMA FumihikoMORIYAMA Fumihiko113 304553 JPN 1:01.23    23.51 146.352:03.111:01.88

74747474 OINOSHO KaitoOINOSHO KaitoOINOSHO KaitoOINOSHO Kaito090 304922 JPN 1:07.48    26.20 163.092:05.8058.32

75757575 ICHIKAWA ShunyaICHIKAWA ShunyaICHIKAWA ShunyaICHIKAWA Shunya114 6300038 JPN 1:02.89    27.22 169.442:06.821:03.93

76767676 ITO TadashiITO TadashiITO TadashiITO Tadashi098 6300030 JPN 1:04.93    27.27 169.752:06.871:01.94

77777777 MAMADA KeitoMAMADA KeitoMAMADA KeitoMAMADA Keito119 6300066 JPN 1:02.48    27.97 174.112:07.571:05.09

78787878 NOGUCHI TomohiroNOGUCHI TomohiroNOGUCHI TomohiroNOGUCHI Tomohiro118 6300058 JPN 1:04.59    28.93 180.092:08.531:03.94

79797979 KOJIMA HotakaKOJIMA HotakaKOJIMA HotakaKOJIMA Hotaka093 304753 JPN 59.77    29.63 184.442:09.231:09.46

80808080 ISHIWATARI ShoISHIWATARI ShoISHIWATARI ShoISHIWATARI Sho117 6300105 JPN 1:06.65    33.20 206.672:12.801:06.15

81818181 KAGEYAMA TetsuKAGEYAMA TetsuKAGEYAMA TetsuKAGEYAMA Tetsu120 6300088 JPN 1:06.68    33.90 211.022:13.501:06.82

82828282 NAKAGAWA ShotaNAKAGAWA ShotaNAKAGAWA ShotaNAKAGAWA Shota109 6300153 JPN 1:08.64    36.01 224.162:15.611:06.97

1st DID NOT START  1

TAKAMISAWA HazukiTAKAMISAWA HazukiTAKAMISAWA HazukiTAKAMISAWA Hazuki072 304575 JPN

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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1st Round

Men

RankRankRankRank BibBibBibBib Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------    1st   1st   1st   1st 2nd2nd2nd2nd

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode NameNameNameName NationNationNationNation   Time  Time  Time  Time PointPointPointPoint

TotalTotalTotalTotal

TimeTimeTimeTime Diff.Diff.Diff.Diff.TimeTimeTimeTime

1st DID NOT FINISH  22

FUKASE SatoshiFUKASE SatoshiFUKASE SatoshiFUKASE Satoshi003 6300010 JPN

ANDO YutaroANDO YutaroANDO YutaroANDO Yutaro012 304298 JPN

IKEDA KeisukeIKEDA KeisukeIKEDA KeisukeIKEDA Keisuke025 304619 JPN

SHIMIZU ShouSHIMIZU ShouSHIMIZU ShouSHIMIZU Shou027 303613 JPN

MIYAGISHI TakuyaMIYAGISHI TakuyaMIYAGISHI TakuyaMIYAGISHI Takuya030 304150 JPN

KUMONO JustinKUMONO JustinKUMONO JustinKUMONO Justin034 304847 JPN

ITO KensukeITO KensukeITO KensukeITO Kensuke037 304853 JPN

FUKAI KeiFUKAI KeiFUKAI KeiFUKAI Kei042 304528 JPN

UMEDA AkitakeUMEDA AkitakeUMEDA AkitakeUMEDA Akitake044 304596 JPN

IMAI KentaroIMAI KentaroIMAI KentaroIMAI Kentaro060 304378 JPN

IIYAMA NaokiIIYAMA NaokiIIYAMA NaokiIIYAMA Naoki065 304839 JPN

SATONO KantaSATONO KantaSATONO KantaSATONO Kanta066 304976 JPN

SAKAI HayataSAKAI HayataSAKAI HayataSAKAI Hayata070 304814 JPN

WASHIZAWA KenWASHIZAWA KenWASHIZAWA KenWASHIZAWA Ken071 304978 JPN

KAWAMURA HiromiKAWAMURA HiromiKAWAMURA HiromiKAWAMURA Hiromi079 303969 JPN

IGARASHI TatsunoriIGARASHI TatsunoriIGARASHI TatsunoriIGARASHI Tatsunori080 304760 JPN

KUROIWA ReiyaKUROIWA ReiyaKUROIWA ReiyaKUROIWA Reiya084 304835 JPN

NITTA YukitoshiNITTA YukitoshiNITTA YukitoshiNITTA Yukitoshi096 304815 JPN

KATANO KeitaKATANO KeitaKATANO KeitaKATANO Keita103 304863 JPN

TAKEDA YuyaTAKEDA YuyaTAKEDA YuyaTAKEDA Yuya104 303910 JPN

TANI KengoTANI KengoTANI KengoTANI Kengo106 304059 JPN

SAITO GakuSAITO GakuSAITO GakuSAITO Gaku107 304893 JPN

2nd DID NOT FINISH  15

MIYAZAKI SatoruMIYAZAKI SatoruMIYAZAKI SatoruMIYAZAKI Satoru087 304837 JPN

SUZUKI TatsuyaSUZUKI TatsuyaSUZUKI TatsuyaSUZUKI Tatsuya074 304769 JPN

NOGUCHI TaikiNOGUCHI TaikiNOGUCHI TaikiNOGUCHI Taiki105 304155 JPN

SHIBUYA KeisukeSHIBUYA KeisukeSHIBUYA KeisukeSHIBUYA Keisuke115 6300035 JPN

ITO YukiITO YukiITO YukiITO Yuki100 304272 JPN

KATANO YutaroKATANO YutaroKATANO YutaroKATANO Yutaro097 304381 JPN

SUZUKI TatsuroSUZUKI TatsuroSUZUKI TatsuroSUZUKI Tatsuro091 6300028 JPN

OHNO TakaneOHNO TakaneOHNO TakaneOHNO Takane058 303604 JPN

UEDA NaokiUEDA NaokiUEDA NaokiUEDA Naoki068 302606 JPN

NISHITANI YusukeNISHITANI YusukeNISHITANI YusukeNISHITANI Yusuke053 304245 JPN

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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F 檄 丸避スプリングカップ

Marunua spring cup
lst Round

Men

Rank Bib

No. Code
Competitor

Name Nation

l st

Time
2nd
丁ime

丁otal

Time   Diff  Point

005   320370

028   303829

015  304351

031   304602

049  6300011

LEE Dong… Geun

HOMBE Yuki

KAWAKAMI Haruka

YAMADA Suguru

KO」 IMA Kanta

KOR

」PN

」PN

」PN

」PN

13/04/2013 marunumakougen 1      丁D#878 Codex 1010      1 Page 5/5
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卍蜆 丸滋スプリングカップ
‐

Marunuma spring cup

2st Round

Men

Penalty Calculation
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start   Code    Competitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――

No       No  Name

303696  KOHNO Kyohsuke
304542  KUDO Yoshihiro
304369  FUJIHARA Sota
303464  SAITOU Shogo
304252  sEINO Kohyuu
304298  ANDO Yutaro
304784  YAMAKOSHI Ryohel
304026  TAKAISHI Kosuke
303800  TANIGUCHI Yuuto
320024  HuR Seung― wook
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Ｆ‐Ｓ
ｈ

１

３

８

９

６

２

５

１

４

５

０

０

０

０
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０

０

０

０
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０

０

０

０

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

ｎＯＮａｔ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＫＯＲ

1201
32 15

32 98

33 24

39.24

30 68

41 93

43 87

43 58

41 80

12 01     0 00

32 15     8 79

32 98     9 81

33 24    10 65

Best 5

30 68    13 21

THE BEST 5 AT START

Start  Code
Rank No.       No

1   001   303696

2  013   304099
3  002   304298
4  003   304542
5  010   303854

Competitors――――~~~~~―――――――一一

Name

KOHNO Kyohsuke

MITSUI Kyohei

ANDO Yutaro
KUDO Yoshihiro

KUWABARA Ryo

Tota1    141 06    42 46

SUM ―A―   SUM ―C―

FIS

Point   Rank

1201      1
29 12    DF(2)

30 68        6

32 15        2

32 29    DF(1)

136 25

SUM ―B―

23 485

23 49
3 00
0 00
9 00

26 49

Nation

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

Total

(  14106 (A)+  13625(B)― 4246(C))÷ 10=

Calculated penalty
Category adder

Correction value
Minlmum polnt

Applled penalty
TD  Kanzaki Nobuhiko

signature

TD#878 Codex 1011
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主審主審主審主審

１本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

神崎　信彦

源田　道昭

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター

前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 Gold Course

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.

1771

1605

1045/01/12

m

m

-A-

(56)

11:25

公式成績表公式成績表公式成績表公式成績表

-B-

-C-

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

-A-

-B-

-C-

天候天候天候天候

08:55

雪質雪質雪質雪質

大竹　凛

萩原　大成

住谷　亮太

星野　梨菜

三浦　紗加

佐藤　真子

本多　一男 関　善行

Hard

58 (53)旗門数旗門数旗門数旗門数 55

Fine

標高差標高差標高差標高差 166 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -2/-1 ℃

天候天候天候天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Fine 雪質雪質雪質雪質 Hard

4/4.5 ℃

旗門数旗門数旗門数旗門数

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター

競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 吉野　透

F= 620
参加選手数  114参加選手数  114参加選手数  114参加選手数  114

前走者前走者前走者前走者

参加選手数  91参加選手数  91参加選手数  91参加選手数  91

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者--------------------------- １本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ地　域地　域地　域地　域

合計合計合計合計

タイムタイムタイムタイム

時間差時間差時間差時間差

(学年)(学年)(学年)(学年) タイムタイムタイムタイム

1111 桒原 涼桒原 涼桒原 涼桒原 涼014 03002264 学連 近畿大学 (3) 51.05     0.00 0.001:39.6048.55

2222 工藤 督宗工藤 督宗工藤 督宗工藤 督宗007 03005895 北海道 札幌第一高校 (2) 51.29     0.17 1.061:39.7748.48

3333 藤原 颯大藤原 颯大藤原 颯大藤原 颯大001 03001762 山梨 山梨学院大学附属高校 (3) 52.22     0.29 1.811:39.8947.67

4444 清野 嵩悠清野 嵩悠清野 嵩悠清野 嵩悠002 03000865 学連 早稲田大学 (1) 51.96     0.50 3.111:40.1048.14

5555 斉藤 昇吾斉藤 昇吾斉藤 昇吾斉藤 昇吾010 03002448 学連 近畿大学 (4) 51.38     1.15 7.161:40.7549.37

6666 河野 恭介河野 恭介河野 恭介河野 恭介008 03001915 学連 早稲田大学 (3) 52.03     1.21 7.531:40.8148.78

7777 山越 涼平山越 涼平山越 涼平山越 涼平004 03006149 岐阜 岐阜第一高校 (1) 52.94     2.66 16.561:42.2649.32

8888 松本 達希松本 達希松本 達希松本 達希020 03006031 北海道 札幌第一高校 (2) 52.83     2.75 17.121:42.3549.52

9999 高石 晃佑高石 晃佑高石 晃佑高石 晃佑009 03000274 学連 立命館大学 (2) 53.51     2.97 18.491:42.5749.06

10101010 一ノ本 智毅一ノ本 智毅一ノ本 智毅一ノ本 智毅018 03000785 学連 関西学院大学 (3) 51.72     3.11 19.361:42.7150.99

11111111 光井 恭平光井 恭平光井 恭平光井 恭平013 03003147 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 53.04     3.28 20.421:42.8849.84

12121212 谷口 勇翔谷口 勇翔谷口 勇翔谷口 勇翔011 03002412 学連 中央大学 (3) 53.73     4.30 26.771:43.9050.17

13131313 山田 隆太山田 隆太山田 隆太山田 隆太019 03000926 学連 専修大学 (2) 53.63     4.75 29.571:44.3550.72

14141414 小林 竜登小林 竜登小林 竜登小林 竜登016 03006294 長野 飯山高校 (2) 53.51     4.98 31.001:44.5851.07

15151515 塩原 将塩原 将塩原 将塩原 将043 03002013 学連 専修大学 (1) 53.31     5.24 32.621:44.8451.53
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順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者--------------------------- １本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ地　域地　域地　域地　域

合計合計合計合計

タイムタイムタイムタイム

時間差時間差時間差時間差

(学年)(学年)(学年)(学年) タイムタイムタイムタイム

16161616 林 良樹林 良樹林 良樹林 良樹046 03006062 埼玉 本庄東高 (2) 53.43     5.53 34.421:45.1351.70

17171717 林 卓治林 卓治林 卓治林 卓治026 03001088 群馬 水上SC 53.78     5.56 34.611:45.1651.38

18181818 宮﨑 円宮﨑 円宮﨑 円宮﨑 円032 03001116 群馬 嬬恋高校 (3) 54.19     5.62 34.981:45.2251.03

19191919 宇佐美 真太郎宇佐美 真太郎宇佐美 真太郎宇佐美 真太郎029 03001998 学連 弘前大学 (3) 54.11     5.92 36.851:45.5251.41

20202020 福田 司福田 司福田 司福田 司045 03006657 栃木 足利工業大附属高 (2) 53.90     5.96 37.101:45.5651.66

21212121 田原 一貴田原 一貴田原 一貴田原 一貴047 03000025 学連 東洋大学 (2) 53.86     6.36 39.591:45.9652.10

22222222 寺島 勢奈寺島 勢奈寺島 勢奈寺島 勢奈039 03001930 学連 専修大学 (2) 54.92     6.62 41.211:46.2251.30

23232323 秋山 竜輝秋山 竜輝秋山 竜輝秋山 竜輝040 03002879 鳥取 鳥取城北高校 (3) 54.07     6.77 42.141:46.3752.30

24242424 津村 悠津村 悠津村 悠津村 悠048 03001981 学連 國學院大学 (1) 54.31     6.87 42.771:46.4752.16

24242424 設楽 渉設楽 渉設楽 渉設楽 渉022 03000885 山形 山形中央高校 (3) 54.62     6.87 42.771:46.4751.85

26262626 長友 海夢長友 海夢長友 海夢長友 海夢021 03006660 山形 日大山形高校 (2) 54.69     6.92 43.081:46.5251.83

27272727 吉田 圭汰吉田 圭汰吉田 圭汰吉田 圭汰041 03008679 北海道 北海学園札幌高校 (1) 54.78     7.20 44.821:46.8052.02

28282828 須川 尚樹須川 尚樹須川 尚樹須川 尚樹023 03000275 学連 日本体育大学 (3) 57.05     8.14 50.671:47.7450.69

29292929 松本 匡史松本 匡史松本 匡史松本 匡史017 03002703 秋田 角館高校 (3) 53.62     8.19 50.981:47.7954.17

30303030 廣瀬 健廣瀬 健廣瀬 健廣瀬 健038 03000096 学連 東洋大学 (4) 54.80     8.57 53.351:48.1753.37

31313131 今井 良太今井 良太今井 良太今井 良太050 03002724 学連 関西学院大学 (2) 55.43     8.96 55.781:48.5653.13

32323232 橋本 阿門橋本 阿門橋本 阿門橋本 阿門035 03002441 学連 大阪産業大学 (1) 55.46     9.21 57.331:48.8153.35

33333333 小野 浩稔小野 浩稔小野 浩稔小野 浩稔057 03001118 群馬 赤城SC 55.52     9.86 61.381:49.4653.94

34343434 髙橋 健太郎髙橋 健太郎髙橋 健太郎髙橋 健太郎055 03008719 北海道 北海学園札幌高校 (1) 55.89     9.93 61.811:49.5353.64

35353535 関口 快関口 快関口 快関口 快061 03008452 長野 白馬高校 (1) 54.85     9.94 61.881:49.5454.69

36363636 金子 友也金子 友也金子 友也金子 友也069 03001144 群馬 尾瀬高校 (3) 55.39    10.13 63.061:49.7354.34

37373737 佐藤 直樹佐藤 直樹佐藤 直樹佐藤 直樹085 03007546 群馬 渋川高校 (1) 55.60    10.51 65.421:50.1154.51

38383838 土橋 銀平土橋 銀平土橋 銀平土橋 銀平063 03008321 福島 南会津高校 (1) 53.89    10.80 67.231:50.4056.51

39393939 髙橋 将太郎髙橋 将太郎髙橋 将太郎髙橋 将太郎067 03008720 北海道 北海学園札幌高校 (1) 55.81    11.00 68.471:50.6054.79

40404040 星野 尊斗星野 尊斗星野 尊斗星野 尊斗081 03001151 群馬 尾瀬高校 (3) 56.15    11.20 69.721:50.8054.65

41414141 千明 聖耶千明 聖耶千明 聖耶千明 聖耶076 03006011 群馬 尾瀬高校 (2) 56.04    11.35 70.651:50.9554.91

42424242 五十嵐 玄五十嵐 玄五十嵐 玄五十嵐 玄036 03000834 学連 明治大学 (1) 55.59    11.46 71.341:51.0655.47

43434343 宮﨑 泰輔宮﨑 泰輔宮﨑 泰輔宮﨑 泰輔059 03009135 長野 上田東高校 (1) 56.41    11.62 72.331:51.2254.81

44444444 増村 賢人増村 賢人増村 賢人増村 賢人056 03001107 群馬 高崎高校 (3) 56.85    11.77 73.271:51.3754.52

45454545 平野 亨平野 亨平野 亨平野 亨073 03007051 福島 南会津高校 (2) 55.99    12.44 77.441:52.0456.05

46464646 上野 航大上野 航大上野 航大上野 航大062 03008433 長野 飯山高校 (1) 56.55    12.54 78.061:52.1455.59

47474747 清水 健斗清水 健斗清水 健斗清水 健斗052 03007571 長野 白馬高校 (1) 58.32    12.56 78.181:52.1653.84

48484848 角田 啓角田 啓角田 啓角田 啓075 03001138 学連 東洋大学 (1) 54.75    12.85 79.991:52.4557.70

49494949 今川 提二朗今川 提二朗今川 提二朗今川 提二朗088 03002972 鳥取 米子北高校 (3) 57.77    13.27 82.601:52.8755.10

50505050 高田 賢吾高田 賢吾高田 賢吾高田 賢吾078 03007270 石川 鶴来高校 (2) 57.53    13.53 84.221:53.1355.60
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(学年)(学年)(学年)(学年) タイムタイムタイムタイム

51515151 橋本 理橋本 理橋本 理橋本 理099 03007599 埼玉 本庄東高 (1) 56.68    13.55 84.351:53.1556.47

52525252 角田 明聡角田 明聡角田 明聡角田 明聡077 03000833 学連 東洋大学 (2) 56.55    13.80 85.901:53.4056.85

53535353 塩入 和哉塩入 和哉塩入 和哉塩入 和哉082 03001896 学連 神奈川大学 (2) 57.28    14.20 88.391:53.8056.52

54545454 狐﨑 海狐﨑 海狐﨑 海狐﨑 海083 03006317 東京 京華高校 (2) 57.60    14.28 88.891:53.8856.28

55555555 大髙 裕生大髙 裕生大髙 裕生大髙 裕生111 03006315 東京 成蹊高校 (3) 56.70    14.65 91.191:54.2557.55

56565656 大場 一輝大場 一輝大場 一輝大場 一輝033 03006811 岐阜 岐阜第一高校 (2) 1:02.64    14.75 91.821:54.3551.71

57575757 入澤 佑弥入澤 佑弥入澤 佑弥入澤 佑弥095 03006010 群馬 尾瀬高校 (2) 57.78    14.85 92.441:54.4556.67

58585858 遠藤 侑太翔遠藤 侑太翔遠藤 侑太翔遠藤 侑太翔108 03001193 学連 神奈川大学 (2) 57.85    15.67 97.541:55.2757.42

59595959 西原 駿介西原 駿介西原 駿介西原 駿介112 03011467 東京 日体荏原高校 (2) 57.87    16.33 101.651:55.9358.06

60606060 丸山 駿丸山 駿丸山 駿丸山 駿089 03007590 群馬 長野原高校 (1) 58.47    17.00 105.821:56.6058.13

61616161 日下部 卓哉日下部 卓哉日下部 卓哉日下部 卓哉086 03006346 東京 早稲田実業高校 (2) 58.88    17.17 106.881:56.7757.89

62626262 青木 誠也青木 誠也青木 誠也青木 誠也094 03007591 群馬 嬬恋高校 (1) 58.51    17.23 107.261:56.8358.32

63636363 土田 英土田 英土田 英土田 英110 03001485 東京 学習院高等科 (3) 1:00.01    19.46 121.141:59.0659.05

64646464 木下 真貴木下 真貴木下 真貴木下 真貴116 03011808 埼玉 立教新座高校 (2) 58.84    20.53 127.802:00.131:01.29

65656565 関谷 隼太郎関谷 隼太郎関谷 隼太郎関谷 隼太郎102 03009265 東京 東海大付属高輪台高校 (3) 1:00.27    21.46 133.592:01.061:00.79

66666666 杉本 泰輔杉本 泰輔杉本 泰輔杉本 泰輔101 03005816 神奈川 三浦臨海高校 (2) 1:00.72    22.26 138.572:01.861:01.14

67676767 老野生 了然老野生 了然老野生 了然老野生 了然054 03002253 学連 慶應義塾大学 (2) 54.17    22.34 139.062:01.941:07.77

68686868 森山 文彦森山 文彦森山 文彦森山 文彦113 03007389 学連 学習院大学 (3) 1:01.23    23.51 146.352:03.111:01.88

69696969 老野生 海渡老野生 海渡老野生 海渡老野生 海渡090 03007415 新潟 長岡高校 (1) 1:07.48    26.20 163.092:05.8058.32

70707070 市川 隼也市川 隼也市川 隼也市川 隼也114 03008899 東京 青山学院高校 (1) 1:02.89    27.22 169.442:06.821:03.93

71717171 伊藤 正伊藤 正伊藤 正伊藤 正098 03012781 愛知 M.O.S.T. 1:04.93    27.27 169.752:06.871:01.94

72727272 真々田 桂都真々田 桂都真々田 桂都真々田 桂都119 03007558 埼玉 聖望学園高校 (1) 1:02.48    27.97 174.112:07.571:05.09

73737373 野口 朋洋野口 朋洋野口 朋洋野口 朋洋118 03007613 群馬 前橋育英高校 (1) 1:04.59    28.93 180.092:08.531:03.94

74747474 小嶋 穂高小嶋 穂高小嶋 穂高小嶋 穂高093 03007008 福井 大野高校 (2) 59.77    29.63 184.442:09.231:09.46

75757575 石渡 翔石渡 翔石渡 翔石渡 翔117 03007564 埼玉 浦和ﾙｰﾃﾙ学院高校 (1) 1:06.65    33.20 206.672:12.801:06.15

76767676 影山 鉄影山 鉄影山 鉄影山 鉄120 03008994 学連 学習院大学 (3) 1:06.68    33.90 211.022:13.501:06.82

77777777 中川 翔太中川 翔太中川 翔太中川 翔太109 03013848 学連 筑波大学 (4) 1:08.64    36.01 224.162:15.611:06.97

1st DID NOT START  1

髙見澤 蓮生髙見澤 蓮生髙見澤 蓮生髙見澤 蓮生072 03006611 長野 上田染谷丘高校 (2)

1st DID NOT FINISH  22

深瀬 悟志深瀬 悟志深瀬 悟志深瀬 悟志003 03008576 山形 日大山形高校 (1)

安藤 佑太朗安藤 佑太朗安藤 佑太朗安藤 佑太朗012 03000112 学連 早稲田大学 (1)

池田 圭舗池田 圭舗池田 圭舗池田 圭舗025 03001959 長野 飯山高校 (2)

清水 将清水 将清水 将清水 将027 03001900 学連 國學院大学 (3)

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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合計合計合計合計

タイムタイムタイムタイム

時間差時間差時間差時間差

(学年)(学年)(学年)(学年) タイムタイムタイムタイム

宮岸 拓矢宮岸 拓矢宮岸 拓矢宮岸 拓矢030 03002309 学連 専修大学 (1)

雲野 ジャスティン雲野 ジャスティン雲野 ジャスティン雲野 ジャスティン034 03008434 山形 日大山形高校 (1)

伊藤 健介伊藤 健介伊藤 健介伊藤 健介037 03008453 長野 白馬高校 (1)

深井 圭深井 圭深井 圭深井 圭042 03003102 岐阜 岐阜第一高校 (3)

梅田 晃壮梅田 晃壮梅田 晃壮梅田 晃壮044 03005957 長野 飯山高校 (2)

今井 健太朗今井 健太朗今井 健太朗今井 健太朗060 03001128 学連 東京農業大学 (1)

飯山 直樹飯山 直樹飯山 直樹飯山 直樹065 03007593 群馬 長野原高校 (1)

里野 寛太里野 寛太里野 寛太里野 寛太066 03007568 長野 中野立志館高校 (1)

阪井 隼太阪井 隼太阪井 隼太阪井 隼太070 03007012 福井 大野高校 (2)

鷲澤 健鷲澤 健鷲澤 健鷲澤 健071 03008447 長野 白馬高校 (1)

川村 広海川村 広海川村 広海川村 広海079 03001173 学連 国士舘大学 (2)

五十嵐 達徳五十嵐 達徳五十嵐 達徳五十嵐 達徳080 03007420 福島 南会津高校 (2)

黒岩 鈴矢黒岩 鈴矢黒岩 鈴矢黒岩 鈴矢084 03007554 群馬 嬬恋高校 (1)

新田 千隼新田 千隼新田 千隼新田 千隼096 03006273 石川 鶴来高校 (2)

片野 景太片野 景太片野 景太片野 景太103 03006061 埼玉 秀明高校 (2)

武田 裕也武田 裕也武田 裕也武田 裕也104 03000812 学連 神奈川大学 (3)

谷 健吾谷 健吾谷 健吾谷 健吾106 03002454 学連 大阪産業大学 (2)

斎藤 岳斎藤 岳斎藤 岳斎藤 岳107 03006661 栃木 宇都宮北高校 (2)

2nd DID NOT FINISH  15

宮崎 悟宮崎 悟宮崎 悟宮崎 悟087 03007594 群馬 長野原高校 (1)

鈴木 達也鈴木 達也鈴木 達也鈴木 達也074 03007025 福島 南会津高校 (2)

野口 泰輝野口 泰輝野口 泰輝野口 泰輝105 03001136 学連 神奈川大学 (2)

渋谷 圭亮渋谷 圭亮渋谷 圭亮渋谷 圭亮115 03008829 埼玉 立教新座高校 (2)

伊藤 祐樹伊藤 祐樹伊藤 祐樹伊藤 祐樹100 03003009 学連 大阪産業大学 (2)

片野 雄太郎片野 雄太郎片野 雄太郎片野 雄太郎097 03001289 埼玉 秀明高校 (3)

鈴木 達朗鈴木 達朗鈴木 達朗鈴木 達朗091 03006060 埼玉 秀明高校 (2)

大野 高峰大野 高峰大野 高峰大野 高峰058 03001490 東京 若葉SC

植田 直樹植田 直樹植田 直樹植田 直樹068 03003446 学連 信州大学

西谷 勇祐西谷 勇祐西谷 勇祐西谷 勇祐053 03002892 学連 関西学院大学 (1)

本部 勇貴本部 勇貴本部 勇貴本部 勇貴028 03001420 学連 日本大学 (2)

川上 遥川上 遥川上 遥川上 遥015 03002648 学連 京都産業大学 (1)

山田 駿山田 駿山田 駿山田 駿031 03001172 群馬 高崎高校 (3)

小嶋 貫太小嶋 貫太小嶋 貫太小嶋 貫太049 03008351 秋田 角館高校 (1)
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第1戦

ペナルティポイント計算表

StartRank

No.

Code

No.

Competitors------------------------------------

氏　名 所　属

1 014 03002264 桒原 涼 3 学連 近畿大学

北海道 札幌第一高校2工藤 督宗030058950072

山梨 山梨学院大学附属高校3藤原 颯大030017620013

学連 早稲田大学1清野 嵩悠030008650024

学連 近畿大学4斉藤 昇吾030024480105

SAJ

Point

8.14

9.28

7.49

13.89

9.00

Best 5

8.14

9.28

7.49

------

9.00

合計 37.56

(C)  ) ÷ 10 = 5.494

ペナルティ計算値

カテゴリー加算値

5.49

0.00

TD 神崎　信彦

サイン

県　名学年

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 008 03001915 河野 恭介 3 学連 早稲田大学

岐阜 岐阜第一高校1山越 涼平030061490047

北海道 札幌第一高校2松本 達希030060310208

学連 立命館大学2高石 晃佑030002740099

学連 関西学院大学3一ノ本 智毅0300078501810

3.65

20.86

14.09

17.84

19.58

3.65

------

------

------

------

1 008 03001915 河野 恭介 3 学連 早稲田大学

岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC光井 恭平030031470132

山梨 山梨学院大学附属高校3藤原 颯大030017620013

学連 近畿大学3桒原 涼030022640144

山形 日大山形高校1深瀬 悟志030085760035

3.65

7.32

7.49

8.14

8.34

6

11

3

1

DF(1)

Point

0.00

1.06

1.81

------

7.16

7.53

------

------

------

------

17.56

Start

Rank
No.

Code

No.

Competitors------------------------------------

氏　名 所　属

SAJ

Point県　名学年 Rank

Race

合計 34.94

37.56 (A) + 34.94 (B) - 17.56

=====  =====

SUM -A-  SUM -C-

=====

SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 5.49

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 0.00

Men

TD #878

Codex 0248
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